
GMINA GOLUB-DOBRZYN
ul. Plac 1000-1ecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń

tel. 56 683 54 00-03, fax 56 683 52 76
NIP 5030037022 REGON 871118589

Golub-Dobrzyń, dn. 13.06.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 ust. 2, na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności
Gminy Golub-Dobrzyń (numer ogłoszenia: 2023/BZP 00230272/01)

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 170 800 zł:
- część I zamówienia: 131.000,00 zł,
- część II zamówienia: 39 800,00 zł,

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. póz. 1710), zamawiający informuje, że w postępowaniu
wpłynęły następujące oferty:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy

część I zamówienia część II zamówienia

cena łączna (w PLN) zaakceptowane klauzule
dodatkowe

zwiększenie limitów
odpowiedzialności cena łączna (w PLN) zaakceptowane klauzule

dodatkowe

l
General! Towarzystwo Ubezpieczeń

S.A., ul. Senatorska 18, 00-082
Warszawa

41 268,00 zł 8, 9, 10, 12

2

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń
ERGO Hestia SA, Przedstawicielstwo

Korporacyjne w Szczecinie, ul.
Zwycięstwa 158A, 75-605 Koszalin

185 542,30 zł 40, 41,48
Cl - 100%
C4 - 100%
C5 - 100%
C8 - 100%

3

Balcia Insurance SE z siedzibą w
Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-

1142, Łotwa, wpisana do Rejestru
Przedsiębiorstw Republiki Łotewskiej
pod nr 40003159840, działająca w

Polsce w ramach oddziału

28 942,00 zł 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13



zagranicznego przedsiębiorcy pod
firmą Balcia Insurance SE Spółka

europejska Oddział w Polsce z siedzibą
w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136,

02-305 Warszawa, wpisanego do
rejestru przedsiębiorców Krajowego
Rejestru Sądowego, prowadzonego

przez Sąd Rejonowy dla m. st.
Warszawy w Warszawie, XII Wydział

Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego, pod numerem KRS

0000493693, NIP: 108-00-16-534,
REGON: 147065333

4
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń

Wzajemnych, ul. Władysława IV 22,
81-743 Sopot

116 078,00 zł 40, 41, 42, 47,48, 49,
52

Cl - 100%
C2 - 100%
C4 - 100%
C7 - 100%
C8 - 100%

5

Towarzystwo Ubezpieczeń
Wzajemnych „TUW", ul. Raabego 13,

02-793 Warszawa, Kujawsko-
Pomorskie Biuro Regionalne, ul.

Gdańska 4a, 87-100 Toruń

186 000,00 zł 40, 41, 42, 48,52

Cl -100%
C2 - 100%
C3 - 50%
C4 - 100%
C8 - 100%

29 710,00 zł 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

Z poważaniem
/';

Zup. ta

Krzŷ
ź^ 't3

y


